



[Trkiye AB'nin tavrına kar "in" kartn kullanacak](#)

Trkiye Cumhuriyet Bakanl Şahin Çelebi basın toplantısında konuştu. Çelebi Fransız siyaset bilimci Defarges'in Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilgili "İdirmeli" sözlerine deindi

Aran Haber Agency: Defarges'in bir zır beyanında bulunduğunu hatırlatan Çelebi, "Biz bunu yeterli bulmuyoruz. Sözlerin maksadını atın, uygun olmadıkça, bundan dolayı zır dileğini ifade etti. Bu ilk adım. Bunun bir cezai dava konusu olduğu da bütününe hukukların ortak gr. Bu eylemde Fransa'daki Türk Hukukcular Derneği bir su duyurusunda bulundu. Fransız makamlar umarız bu konuda harekete geçmesi uzun sürmez. Birisi kâğıt bir ikenin seilmi cumhurbaşkanına 'tek yol suikast, buyurun' diyorsa, bunu televizyondan yapıyorsa bunun hukuki sonuçları olur, bunu da katlanmak zorundadır" diye konuştu. Çelebi, sözleriyle nemli bir anlamın da hazırlanmış olduğunu söyledi

Genel Başkanlık koltuğunda sayın cumhurbaşkanımız ne zaman oturacak? Srece ilişkin bir değerlendirme yapmış mı? Avrupa'nın sergilediği tutum ile ilgili bundan sonra bir yaptırım sürecimiz olacak mı? Bildiğiniz gibi 1960'a kadar cumhurbaşkanları partiye bağlıydılar. YSK'nın kesin seçim sonuçları açıklandıktan sonra da sayın cumhurbaşkanımız yelik bavarusu olacaktır. 10 gündeki genel başkanımızla da soruldu, 'neden olmaz' diye cevap verdiler. Değerlendirmeleri Adalet ve Kalkınma Partisi yapacak

"AVRUPA'DA AKIL TUTULMASI YAANIYOR"

Avrupa ile ilgili konuya gelecek olursak, son dönemde Avrupa'da bir akıl tutulması yaanyor. Avrupa her şeyden önce kendi demokratik değerleriyle elimizde, hukukun üstünlüğüne derken, Avrupa'da terör örgütlerine kapılmakta, dolaylı veya doğrudan destek verilmektedir. Bunun tersi söz konusu olsaydı, benzeri uygulamalara biz Türkiye'de izin verseydik Avrupa'nın tepkileri ne olurdu acaba?

Ben daha ileri giderek bunu söyleyeyim, bazı batılı aydınların bir eylemin sonunu ilan ettiklerini görürsünüz. Siyasetin, dinin, sanatın sonunu ilan edenler... Bir son ilan etme alanı görürsünüz. Türkiye'de de bir eylemin sonu geliyor, bunun dengesi gibi açıklamalar görürsünüz

"SUKAST GB SYLEMLERLE KENDLERNE ALAN AMAYA ALIYORLAR"

unu bilsinler ki bizim için her şey daha yeni balyor. Türkiye kendi milletinden aldığı güven, bilgisinde ve dünyada aktör olmak için var gücüyle alıyor. Rahatsız olma sebeplerinden biri budur. Tayyip Erdoğan'ın bileğini bükemedikleri için, darbe, suikast gibi söylemlerle kendilerine alan amaya alıyorlar. Burada hezimetle konuşacakların rahatlıkla söyleyebiliriz. Bunu bir heves içinde bulunmasınlar

Birileri Avrupa'dan parmak sallayarak Türkiye'ye hiza vereceğini söylüyorlar. Türkiye AB milletçi anlamına gelen gereklerini yerine getirmek Avrupa'nın sorumluluğudur. O anlamın tane ana aya vard. Birincisi yeni fasllara alması. Siyasi blokajlar nedeniyle fasllar almıyor. ki, milletçilere bir 3 milyar euroluk yardım gönderilmesi konusu. Bu teklifi yapan Avrupa, size kesin rakam söyleyeyim. Bunun 1,5 milyar euroluğu sözleşmeye bağlanacak ve bunun 790 milyon euroluğu Türkiye'ye gönderilecektir. Bu para Türkiye'nin kasasına girmiyor, ihtiyaç da yok. Türkiye bu anlamda eylesinde zerine deni yapıyor. G dalgası yüzde 99 durdurulmuştur. İmler alınmıştır. Bu gelen para Türk kurumlarına da gelmiyor. Biz buna da tamam dedik. Ama baktığımız zaman, genel olarak Avrupa'ya gönderilen milletçilerin sayısı 4 bin olduğunu görürsünüz. Biz Türkiye'de 3 milyon milletçiye ev sahipliği yapmaya devam ediyoruz. Ama bu tavır maalesef insan haklarından bahseden Avrupa'dan gremiyoruz. ncs, Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlarının Schengen'e dahil edilmesiydi. Bu konuda da adım atması gereken AB'dir

Son yıllarda özellikle tahammül sınırların aşılması, Avrupa'nın terör örgütlerine ve Türkiye kart uygulamalarına destek vermesidir. Avrupa terör örgütleri karşısında Türkiye'nin yanında olmalıdır. Avrupa'nın kapların amak yerine mücadele konusunda ak net tutum sergilemelidirler

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi, Türkiye'ye ilişkin kararlar açıklanacak. Türkiye 'izlenen İnkeler'e-? alınrsa, müzakerelerin durdurulması yoluna gider mi? Avrupa Konseyi bizim kurucusu olduğumuz bir kuruluştur. Tüm konularda şeffaf diyaloga açık olduğumuzdur.

15 Temmuz darbe girişiminden sonra tüm ibirliklerimizi yonlatrdk. AKPM gözlemciler heyetindeki bazı yelerin aka PKK destekisi oldu, almalar yapt, toplantılara gitti de herkesin artk malumu. Dolaysıyla bu kiilerin yazd raporların adil tarafsız olmasını beklemiyoruz. Kendileri de tarafların oylarının rengini aka .reddettiler. Bazılar hayır kampanyalarına katıldılar

Bu gözleme-izleme statsne alınması meselesine gelince, bizim bütün ibirlii abalarına rağmen, İnkemize karşı siyasi girişimlerin yapıldı da gıyoruz. Bu kez de bugün ve yarın devam eden müzakereler de AKPM genel kurulunda yeniden denetime alınması konusunun belli evreler tarafından gündeme getirilmediğini gıyoruz. Bu aka siyasi bir operasyondur. Bunun izah edilebilir hiçbir temeli söz konusu değildir. Gettiğimiz birkaç günde, bazı lobi evrelerinin raporları yayınlandı. Umarm böyle bir karar söz konusu olmaz. Bütün bu alg .operasyonlarına rağmen biz almalarımız en effaf şekilde yürütmeye devam edeceğiz

Gettiğimiz günlerce Cumhurbaşkanı da açıkladı. Fakat Kalkan hareketi son değil ilk operasyonumuzdu dedi.- Sincar bölgesinde hareketlenme var, Mıncı'ta hareketlilik sıyor. Sınır testi operasyonuna ilişkin bir planlama ?var mı

Terrörle mücadele konusunda yonun bir mücadele yürütüyoruz. Bütün güvenli birimlerimiz gece gündüz demeden İnkem'in dört bir tarafında bık bir mücadele veriyorlar. Gerek Sincar'da gerek Irak'ta Türkiye'nin ulusal .güvenliğini tehdit eden gelişmelere karşı her an teyakkuz halinde olduğumu belirtmek isterim

Türkiye Rusya diyalog sürecinin devam olarak görülmeli. Geçen hafta babakan yardımcımız ve ekonomi bakanımız Moskova'daydılar. Kalan son parçaları ortadan kaldırmak için yonun abaları harcadılar. Rusya ziyaretinin daveti sayın Putin'in bizzat kendisinden geldi. Bunu hemen Mayıs'ın başında yapacağız .görmelerde ele alacağız

"NEMLİ BİR ANLAMANNIN DA HAZIRLIĞINI YAPIYORUZ"

in seyahati tabii ki önemli. Yapacağız önemli almalar var. Ama aynı zamanda bu ziyaret vesilesiyle, uluslararası bir konferansa katılacağız. İmdi detaylar vermek istemiyorum orada önemli bir anlamın da hazırlandığını yapıyoruz. Tamamlandığında zaman hem Türkiye için ilişkileri asndan önemli bir imkan ve fırsat sağlayacak. .Sayın Cumhurbaşkanı'nın pek çok ikili görüşmeleri de olacak. in devlet bakanıyla da ikili görüşmelerimiz olacak Ardından ABD ile görüşmemiz... DEA ile mücadele, FETÖ'nün iadesi, ortak almalar, atılacak adımlar o dosya kapsamında etrafında ekilde ele alınacak. Yine bu davet de Trump'ın bizzat kendisinden geldi. Bu konular .gelin Beyaz Saray'da etrafında değerlendirilim dediler

S-400 FZE ALINMASI KONUSU

S-400'ler meselesi savunma sanayi ibirliğinin bir parçasıdır. Daha önce hatırlarsanız bunun 3-4 yıllık tarihi var. Biz savunma sisteminin alınmasıyla ilgili bir alma başlattık. ABD'den Rusya'dan in'den ve Fransa-talya ortaklarından teklif alındı. Netice itibarıyla, bir araya in ile yakınlık olmadı. Sonra Fransa-İtalya ortakları .yürüldü ama sonuçlanmadı

Soi'deki görüşmede tabii ki bu konu gündeme gelecek. unun altın izmek isterim, bu konu söz konusu olduğunda bazı evreler, Türkiye'nin batıdan uzaklatılmasına dair yorumlar yaptığını gıyoruz. Bu ilişkiler birbirinin alternatifi değildir. Biz Türkiye'nin milli savunma kararlarının ihtiyaçlarını dikkate alarak değerlendirme yapıyoruz. Bunu NATO İkesiyle yapabiliyorsak onunla yaparız. Rusya ile yapabiliyorsak onunla yaparız. Bakın yan başımızda Suriye savaşı altı yıldır devam ediyor. Burada yadrganacak bir durum asla söz konusu değil. Teknik .olarak bunun da çok doru olmadı ifade etmeliyim

Bunlar savunma sistemleridir. Bir tehdit oluşturmaz. Dolaysıyla bu konudaki müzakerelerimiz devam .ediyor. Ben Rusya'daki görüşmeye yetieceğine ihtimal vermiyorum

FRANSTAN SİYASETİ BLMCNN SKANDALI SZLER

Fransız siyaset bilimci Defarges'in bir zamanlar beyanında bulunduğunu hatırlatan Kalın, "Biz bunu yeterli bulmuyoruz. Szlerin maksadını atın, uygun olmadı, bundan dolayı zaman dilediğini ifade etti. Bu ilk adım. Bunun bir cezai dava konusu olduğu da bütün hukukların ortak görüşü. Bu evede Fransa'daki Türk Hukukcular Derneği bir su duyurusunda bulundu. Fransız makamlar umarm bu konuda harekete geçmesi uzun sürmez. Burada Cumhurbaşkanı'nın avukatları aracılığıyla bir su duyurusunda bulundular. Bu ne hakaret ne eletiri kapsamında ele alınabilecek, hafife alınabilecek bir konu değildir. Birisi kıp bir İnkem'in seilmi Cumhurbaşkanı'na 'tek yol suikast, buyurun' diyorsa, bunu televizyondan yapıyorsa bunun hukuki sonuçları

olur, bunu da katlanmak zorundadır. Biz de bu hukuki sürecin takipçisi olacağız. Bu tür faiz anlaşmaları bizim sızdırılmasına, normalleşmesine, merulmasına asla izin vermemiz söz konusudur. Siyasi grnız ne olursa olsun Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanına dönük bu tür bir saldırı, ar söz konusu olduğunda buna karşı herkesin ok net tutum içinde olması gerekir. Sadece Türkiye'de değil, Aynı zamanda Avrupa'da da gerçekten demokrasiye, hukukun üstünlüğüne inanan insanlar bu tür faiz anlaşmalarına en sert tepkiyi vermelidirler. Bence bu Avrupa için de bir imtihandır, gerçek bakılmı nasıl bir tepki verecekler”
eklinde konuştu./Hürriyet